
LOGEMÖTE 2022-11-09  
 

1 
Bengt Levinsson 

Logemötet den 9 november innehöll parentation av vår broder Sven-Eric Carlsson. Vidare 

förrättades ballotering till invigningsgraden och utnämning av två nya veteraner.  
Varberg visar höstfärger och temperaturen är fortfarande mestadels över 10 grader. Det är dagen 
före det allsvenska kvalet mot Öster. 
 
Logemötet gästades av DSS Stefan Karnevi. Han hade ett informationsutbyte med 
ämbetsmannagruppen innan logemötet.  
 

 
 

Överläggningar om logens väl och ve. 

 
 
Vidare gästades logen av broder Hans Adler från Malmö och vår ständige medhjälpare till CM, 
Torbjörn Wallström från B155 Kungsbacka. 
 
ÖM kunde i logesalen hälsa ett 60-tal bröder välkomna. Mötet inleddes med parentation för vår 
nyligen avlidne broder Sven-Eric Carlsson. Ett minnestal hölls av broder Sten Kristoferson. 
Dagordningen gicks igenom och ballotering av tre recipiender till invigningsgraden utföll gynnsamt 
för dem alla. Sedvanliga rapporter från sjukutskott lämnades. 
Budget för 2023 presenterades av Drätselnämndens ordförande broder Lars-Inge Larsson och den 
godkändes. 
Inför kompletteringsval till kommande periods ämbetsmän gjordes en förstanominering. Således 
föreslås broder Sten Hedelin till PS, broder Conny Sevehem till ersättare för UM och broder Staffan 
Tyreus som ersättare för CM.  
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Bengt Levinsson 

Broder DSS ledde ceremonin för utnämning av veteraner. Det var bröderna Leif Myrne och Bengt 
Rydstedt, som upphöjdes till denna högt respekterade nivå. 
 

 
 

Fr v: Broder veteran Leif Myrne DSS Stefan Karnevi samt broder veteran Bengt Rydstedt  
 

I Appollosalen väntade som vanligt en lysande leverans av klubbmästeriet.  
 

  
 

Broder Mats förbereder sig för sin insats som måltidsvärd 
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Karafferna är förberedda. 
 

På menyn stod kasslergratäng med potatisgratäng. 
 

  
 

Det var strykande åtgång. 
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Kaffet kom och avnjöts med mazarin och eget valt tillbehör. 
 

 
 

Den nye veteranen Bengt Rydstedt tackar för veteranerna. 
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DSS Stefan Karnevi avslutade sittningen med en hyllning till veteranerna och ett uppskattande tack till 
Vågbrytarens klubbmästeri. 

 
 

 
 

Ett vanligt enkelt samtal innan John Blund anmäler sig. 


